

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury/VS: 20220227

Počet stran : 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 20220227

IČO dodavatele: 43090150
DIČ dodavatele: CZ43090150

Adresa :
HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6956

WWW stránky: www.halko-sro.cz
E-mail: halko@halko-sro.cz

Banka: ČSOB, a.s. -
Bankovní spojení: 1412058/0300
Specif. symbol: Konst. symbol: 0308

IČO koneč. odběratele: 00239712
DIČ koneč. odběratele: CZ00239712

Adresa:
Město Rožďalovice

Náměstí 93
289 34 Rožďalovice

Způsob dopravy:
Místo určení:

Odběratelská objednávka: SoD 19/22
Datum objednávky: 19.09.2022

IČO odběratele: 00239712
DIČ odběratele: CZ00239712

Adresa:
Město Rožďalovice

Náměstí 93
289 34 Rožďalovice

Evidenční číslo:

Datum zdanitel. plnění: 20.12.2022
Datum vystavení faktury: 20.12.2022
Datum splatnosti: 19.01.2023
Datum odeslání faktury: 20.12.2022
Způsob úhrady: Převodní příkaz

K úhradě: 616 684,03 Kč

Naše objednávka: - -
Datum objednávky:
Středisko: 99 Zakázka: 22210 Činnost:

Úvodní zpráva: Na základě smlouvy o dílo č. 19/22 ze dne 19. 9. 2022,
protokolu č. 3, dodatku č. 1 a soupisu provedených prací
Vám účtujeme za stavební práce na akci "Úprava veřejného
prostranství v ul. Husova, č.p. 101, Rožďalovice" částku:

Pol.	Kód	Název zboží/služby							
	Množství MJ	Cena/MJ	Rabat %	Rabat	DPH %	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH	
1)		stavební práce							
	1,	509 656,22	0,00 %	0,00 %	21,00 %	107 027,81	509 656,22	616 684,03 Kč	
	1,			0,00		107 027,81	509 656,22	616 684,03 Kč	
Rekapitulace DPH									
		Sazba	Základ	DPH					
	Základní sazba DPH	21,00 %	509 656,22	107 027,81 Kč					
	Doklad celkem :		509 656,22	107 027,81 Kč					

Poznámka: Odběratel uznává závazek ve výši 616.684,03 Kč.

Faktoval(a): Ing. Radka Hájková Telefon: 321 762 111
E-mail:
Zodpovídá: Město Rožďalovice
Náměstí 93, Rožďalovice 289 34
Fakturu převzal: IČO: 00239712 Dne:

Doklad celkem : 616 684,03 Kč
Zaokrouhlení: 0,00 Kč

K úhradě: 616 684,03 Kč

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
321 763 031, www.halko-sro.cz
-6-

**HALKO stavební společnost, s. r. o.**

Název formuláře:

Zjišťovací protokol číslo: 3**o předání a převzetí provedených stavebních prací**

Strana: 1 z 1

Označení: F – D3-4

Zakázkové číslo: 22210

Rok:	2022	Měsíc:	prosinec
Objednatel:	Město Rožďalovice Náměstí 93, 289 34 Rožďalovice		
Zhotovitel:	HALKO stavební společnost, s.r.o. Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2		
Název stavby:	Úprava veřejného prostranství v ul. Husova, č.p. 101, Rožďalovice		
Celková cena prací:	1 729 173,74 Kč	(bez DPH)	
Celková cena víceprací:	90 374,74 Kč	(bez DPH)	
Celková cena méněprací:	-102 112,25 Kč	(bez DPH)	
Celková cena stavby:	1 717 436,23 Kč	(bez DPH)	
Smlouva o dílo číslo zhotovitele:	19/22	Ze dne:	19.09.2022
objednatele:			
Dodatek k SOD číslo:	1	Ze dne:	15.12.2022
Objednávka číslo:	---	Ze dne:	

Fakturace		Kč
1. Cena prací fakturovaných do začátku měsíce		1 207 780,01 Kč
2. Cena prací provedených během měsíce		509 656,22 Kč
3. Cena prací fakturovaných do konce měsíce (řádek 1+2)		1 717 436,23 Kč
4. Zbývá k prostavění - neprostavěno		0,00 Kč

Záznam o provedené mezioperační kontrole:

Datum:

Podpis:

Podepsaní potvrzují, že práce uvedené v tomto protokolu byly skutečně provedeny, zhotovitelem předány a objednatelem převzaty a uvedené ceny odpovídají cenám dohodnutým ve smlouvě o dílo.

V Rožďalovicích

Datum: 20.12.2022

Jméno, příjmení:		Podpis, razítko:
Za zhotovitele:	Alexandr Hájek, DiS. jednatel společnosti	HALKO stavební společnost, s.r.o. Nová Ves I, Václavské nám. 28 280 02 Kolín 2 IČO 43090150, DIČ CZ43090150 ☎ 321 763 031, www.halko-sta.cz -7-
Za objednatele:	Petr Kapal starosta města	ROŽĎALOVICE Náměstí 93, Rožďalovice 289 34 IČO: 00239712

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-20.12.2022

Stavba: Úprava veřejného prostranství v ul. Husova, č.p. 101, Rožďalovice

Objekt: úprava veřejného prostranství - dlážděné plochy

Objednatel: Město Rožďalovice

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 20. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV-1 Dlážděné plochy						419 281,48		1 207 780,02		102 112,25	
1 Zemní práce						0,00		201 718,25		18 600,75	
38	R	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	0,000	37,50	0,00	338,200	12 682,50	0,000	0,00
85	R	113201112	Vytřásání obrub kamenných	m	0,000	146,00	0,00	80,000	11 680,00	0,000	0,00
87	R	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	448,00	0,00	100,250	44 912,00	12,250	5 488,00
130	R	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	1 030,00	0,00	9,600	9 888,00	0,000	0,00
6	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	415,00	0,00	109,850	45 587,75	12,250	5 083,75
7	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	20,20	0,00	659,100	13 313,82	73,500	1 484,70
9	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	22,80	0,00	109,850	2 504,58	12,250	279,30
88	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	260,00	0,00	197,730	51 409,80	22,050	5 733,00
13	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	0,000	28,00	0,00	347,850	9 739,80	19,000	532,00
21 Úprava podloží a základové spáry						0,00		53 926,40		0,00	
131	R	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,000	1 373,00	0,00	9,600	13 180,80	0,000	0,00
132	R	211971110	Zřízení opláštění žebírek nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	0,000	35,00	0,00	92,000	3 220,00	0,000	0,00
133	693	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	0,000	38,00	0,00	101,200	3 845,60	0,000	0,00
134	R	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	0,000	421,00	0,00	80,000	33 680,00	0,000	0,00
5 Komunikace pozemní						226 661,22		593 432,76		83 511,50	
62	R	564851111	Podklad ze šlátkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	235,00	0,00	175,010	41 127,36	38,500	9 047,50
63	R	564861111	Podklad ze šlátkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,000	303,00	0,00	153,340	46 462,02	0,000	0,00
64	R	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	0,000	429,00	0,00	167,005	71 645,15	36,800	15 787,20
18	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	33,500	734,00	24 589,00	125,600	92 190,40	35,000	25 690,00
19	583	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/11	m2	34,202	924,00	31 602,65	128,080	118 345,92	35,700	32 986,80
20	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	60,000	884,00	53 040,00	79,400	70 189,60	0,000	0,00
21	583	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	61,198	609,00	37 269,58	80,990	49 322,91	0,000	0,00
22	R	596811120-R	Kladení dlaždic kom.pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	9,200	292,00	2 686,40	15,000	4 380,00	0,000	0,00
23	592	592R3	dlažba hladká COMCON CDR 255x255x60 přírodní	m2	4,000	6 041,00	24 164,00	7,000	42 287,00	0,000	0,00
89	592	592R1	dlažba COMCON CD 200x200x60 bílá	m2	5,200	5 598,00	29 109,60	8,000	44 784,00	0,000	0,00
115	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	292,00	0,00	4,200	1 226,40	0,000	0,00
116	592	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,000	380,00	0,00	4,400	1 672,00	0,000	0,00
117	R	R1	Příplatek za řezání dlažby	kpl	0,300	14 000,00	4 200,00	0,700	9 800,00	0,000	0,00
118	R	R2	Přemístění sloupu veřejného osvětlení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						103 233,40		132 539,70		0,00	
30	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	345,00	13 110,00	45,000	15 525,00	0,000	0,00
68	583	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	38,000	1 540,00	58 520,00	35,000	53 900,00	0,000	0,00
82	583	583800071	obrubník kamenný žulový OP6 oblouk R 1,0	m	0,000	4 188,00	0,00	2,000	8 376,00	0,000	0,00
83	583	583800072	obrubník kamenný žulový OP6 oblouk R 6,0	m	0,000	4 188,00	0,00	8,000	33 504,00	0,000	0,00
34	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,100	3 234,00	6 791,40	2,050	6 629,70	0,000	0,00
119	R	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	83,000	80,00	6 640,00	0,000	0,00	0,000	0,00
77	R	919735112	Řezání stávajícího živícího krytu hl přes 50 do 100 mm	m	38,000	74,00	2 812,00	45,000	3 330,00	0,000	0,00
84	R	711123	Izolace z novové folie	m2	20,000	205,00	4 100,00	55,000	11 275,00	0,000	0,00
121	R	R3	Demontáž a zpětná montáž svíslé dopravní značky	kpl	2,000	2 880,00	5 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00
122	R	R4	Úprava vodorovného značení na přechodu pro chodce	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
997 Přesun sutě						0,00		85 586,72		0,00	
76	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných kamenných obrub na deponii na pozemku objednatele (max. do 1 km)	t	0,000	358,00	0,00	23,200	8 305,60	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
75	R	997221612	Nakládání vybouraných kamenných obrub na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	316,00	0,00	23,200	7 331,20	0,000	0,00
72	R	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,000	98,00	0,00	87,932	8 617,34	0,000	0,00
73	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	0,000	16,50	0,00	1 318,980	21 763,18	0,000	0,00
123	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	450,00	0,00	87,932	39 569,40	0,000	0,00
998 Přesun hmot						41 636,86		77 326,19		0,00	
37	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	60,766	685,20	41 636,86	112,852	77 326,19	0,000	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						47 750,00		63 250,00		0,00	
59	R	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
56	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,150	20 000,00	3 000,00	0,850	17 000,00	0,000	0,00
57	R	040001000	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	0,000	8 000,00	0,00	1,000	8 000,00	0,000	0,00
58	R	070001000	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	0,150	45 000,00	6 750,00	0,850	38 250,00	0,000	0,00
60	R	090001000	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem							419 281,48		1 207 780,02		102 112,25

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-20.12.2022

Stavba: Úprava veřejného prostranství v ul. Husova, č.p. 101, Rožďalovice
Objekt: úprava veřejného prostranství - dlážděné plochy - vícepráce

Objednatel: Město Rožďalovice
Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Místo:

Datum: 20. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV-1 Dlážděné plochy							90 374,74		0,00		0,00
5 Komunikace pozemní							32 517,30		0,00		0,00
63	R	564861111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	19,500	303,00	5 908,50	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro pěší lože z kameniva	m2	17,700	884,00	15 646,80	0,000	0,00	0,000	0,00
21	583	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	18,000	609,00	10 962,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							57 857,44		0,00		0,00
30	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,200	345,00	1 104,00	0,000	0,00	0,000	0,00
68	583	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	3,200	1 540,00	4 928,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,160	3 234,00	517,44	0,000	0,00	0,000	0,00
137	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	504,00	2 016,00	0,000	0,00	0,000	0,00
138	592	592274000	odvodňovací žlab MEARIN Plus F 100 včetně zákrytového roštu zat.ř. B125	m	4,000	1 823,00	7 292,00	0,000	0,00	0,000	0,00
135	R	R5	Zřízení uliční vpusti včetně dodávky betonových dílců a mříže, zemních prací a napojení na stávající dešťovou kanalizaci	kpl	2,000	18 500,00	37 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
136	R	R6	Oprava stávající uliční vpusti	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem							90 374,74		0,00		0,00